
 2024 年２月吉日

お客様各位 

   

 

 

『クロート』仕様及び商品名変更のお知らせ 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、弊社舗装材商品の『クロート』について、デザイン性の向上と、よりご使用いただきやすい商品にするため、製品

の仕様及び商品名を下記の通り変更させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いし申し上げます。今後もよりよい商品のご提供に

努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【面取り形状の変更内容】 

 

 

 

 

 

 

【変更日】  

2024 年 3 月 21 日 

※継続物件等で上記変更日以降に現行品の対応が必要な場合や、その他ご不明な点等ございましたら弊社

担当営業までお問い合わせください。 

以上 

現行品：面取り有り形状 

 

変更後：面取り無し形状（ゼロエッジ） 

【対象商品】　クロート　2023エクステリア総合カタログ242P～243P掲載

【変更内容一覧】

《現行品》 《変更品》

商品名 サイズ カラー名 製品表面の面取り 商品名 サイズ カラー名 製品表面の面取り

ハイジロ 300×300×60 シフルホワイト

ハイネリ 600×300×60 シフルグレー

ニビ 300×75×60（NEW） シフルカーキ

② ③ ④ ①

【変更点】

①製品表面の面取りを行わない形状（ゼロエッジ）に変更

②仕様変更に伴い、商品名を『クロート』から『シフル』に変更

③新たに300×75×60サイズをラインナップ

④製品カラー名を変更　『ハイジロ』→『シフルホワイト』　『ハイネリ』→『シフルグレー』　『ニビ』→『シフルカーキ』

　※製品カラー名は変更しますが、色調及びテクスチャーの変更はございません。

※本体価格の変更はございません。

無し

（ゼロエッジ）
クロート

300×300×60

600×300×60
有り シフル


